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	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ



	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА
ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА
	12.03.2024 ГОДИНА

БРОЈ 4 ГОДИНА 2024

КРИВОГАШТАНИ
	Трезорска сметка на Буџет на општина 739014068163019

Народна банка на РМ
EДБ 4021004146176   



Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Odluka za изменување  на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Кривогаштани за 2024 година


1. Се прогласува Odlukaта za  изменување  на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Кривогаштани за 2024 година што Советот на општина Кривогаштани ja донесе на седницата одржана на ден  12.03.2024 година.

2. Odlukaта za  изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Кривогаштани за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".
   
Br.09-378/2                                                                             Gradona~alnik na 
12.03.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21,150/21 и 173/22), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 ,, Службен весник на Република Северна Македонија 151/21), член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 42/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20, 172/21) и член 17 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Кривогаштани (‘’Службен гласник на општина Кривогаштани’’ бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 6/19 и 9/23), Советот на Општина КРИВОГАШТАНИ на седницата одржана на 12.03.2024 година, донесе


О Д Л У К А 
за изменување  на Одлуката за извршување на Буџетот на
Општина Кривогаштани за 2024 година


Член 1
Со оваа Одлука се врши изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Кривогаштани за 2024 година бр. 08-1152/5 од 25.12.2023 г. и  бр.08-253/3 од 22.02.2024 г. и тоа:

-Во член 9 став 1 алинеја 1 се менува и гласи: „Коефициентот за исплата на плата на градоначалникот е утврден согласно закон и изнесува 2,35, а основицата на која се пресметува изнесува просечна исплатена месечна плата по вработен за претходната година, согласно Државен завод за статистика“.

					     Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Кривогаштани,,.

Бр.08-348/3                                                                                                          Претседател на Совет 
12.03.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на општина Кривогаштани за 2023 година

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на општина Кривогаштани за 2023 година што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  12.03.2024 година.

2. Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на општина Кривогаштани за 2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".


 Br.09-378/3                                                                             Gradona~alnik na 
12.03.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 ) и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на општина Кривогаштани    („Службен гласник на општина Кривогаштани бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23),  Советот на општина Кривогаштани, на седницата одржана на ден 12.03.2024 година донесе
З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 
градежно земјиште на општина Кривогаштани за 2023 година


Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 12.03.2024 година го разгледа Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Кривогаштани за 2023 година и донесе заклучок за усвојување на истиот.
              Заклучокот влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на  општина Кривогаштани,,.  
Бр.08-348/4                                                                                                          Претседател на Совет 
12.03.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОГ: Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на општина Кривогаштани за 2023 година
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:
ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Заклучок за усвојување на Извештај од комисијата за попис на средства, обврски и побарувања на општина Кривогаштани за 2023 година


1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештај од комисијата за попис на средства, обврски и побарувања на општина Кривогаштани за 2023 година што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  12.03.2024 година.

2. Заклучокот за усвојување на Извештај од комисијата за попис на средства, обврски и побарувања на општина Кривогаштани за 2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-378/4                                                                              Gradona~alnik na 
12.03.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36  став 1  точка 15  од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на општина Кривогаштани (“Службен гласник на општина Кривогаштани” бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на општина Кривогаштани на седницата одржана на ден  12.03.2024 година, донесе
                                                                 ЗАКЛУЧОК
за усвојување на Извештај од комисијата за попис на средства , обврски и побарувања на општина Кривогаштани за 2023 година 

1.Советот на општина Кривогаштани, на седницата одржана на ден 12.03.2024 година го разгледа Извештајот од комисијата за попис на средства, обврски и побарувања на општина Кривогаштани за 2023 година бр. 01-335/1 од 01.03.2024 година и донесе Заклучок за негово усвојување.
2.Заклучокот за усвојување на Извештајот од комисијата за попис на средства, обврски и побарувања на општина Кривогаштани за 2023 година влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Кривогаштани,,.

Бр.08-348/5                                                                                                          Претседател на Совет 
12.03.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за донесување на Годишна завршна сметка на Буџетот  на Општина Кривогаштани за 2023 година


1. Се прогласува Одлуката за донесување на Годишна завршна сметка на Буџетот  на Општина Кривогаштани за 2023 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  12.03.2024 година.

2. Одлуката за донесување на Годишна завршна сметка на Буџетот  на Општина Кривогаштани за 2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-378/5                                                                             Gradona~alnik na 
12.03.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ бр. 5/02), член 33 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 27 од Закон за сметководство на буџетите и буџетските корисници ( „Службен весник на Р.М“ бр.61/02; 98/02; 81/05; 24/11 и 145/15 ) и член 17 став 1 точка 4 од Статутот на општина Кривогаштани (“Службен гласник на Општина Кривогаштани” бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 12.03.2024 година донесе:

                                                                    ОДЛУКА
за донесување на Годишна завршна сметка на Буџетот  на Општина Кривогаштани за 2023 година


                                                                 Член 1
Со оваа Одлука се донесува Годишната завршна сметка на Буџетот на Општина Кривогаштани за 2023 година.

                                                                               Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Кривогаштани,,.

Бр.08-348/6                                                                                                          Претседател на Совет 
12.03.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]ПРИЛОГ: Годишна завршна сметка на Буџетот  на Општина Кривогаштани за 2023 година
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Заклучок за усвојување на Годишен извештај  за материјално-финансиско работење на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,, с. Кривогаштани, општина Кривогаштани за 2023 година

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај  за материјално-финансиско работење на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,, с. Кривогаштани, општина Кривогаштани за 2023 година што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден 12.03.2024 година.

2. Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за материјално- финансиско работење на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,, с. Кривогаштани, општина Кривогаштани за 2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-378/6                                                                             Gradona~alnik na 
12.03.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/2002) и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен гласник на општина Кривогаштани,, бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 12.03.2024 година донесе:
ЗАКЛУЧОК
за усвојување на Годишен извештај  за материјално- финансиско работење на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,, с. Кривогаштани, општина Кривогаштани за 2023 година


1.Советот на Општина Кривогаштани, на седницата одржана на ден 12.03.2024 година, го разгледа Годишниот извештај за материјално-финансиско работење на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,, с. Кривогаштани, општина Кривогаштани за 2023 година и донесе Заклучок за негово усвојување.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Кривогаштани,,.  

Бр.08-348/7                                                                                                          Претседател на Совет 
12.03.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
 за прогласување на Заклучок за усвојување на  Годишна завршна сметка за 2023 година на ЈОУДГ  „Весело Штркче“ с.Кривогаштани, општина Кривогаштани


1. Се прогласува Заклучокот за  усвојување на  Годишна завршна сметка за 2023 година на ЈОУДГ „Весело Штркче“ с.Кривогаштани, општина Кривогаштани што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  12.03.2024 година.

2. Заклучокот за  усвојување на  Годишна завршна сметка за 2023 година на ЈОУДГ „Весело Штркче“ с.Кривогаштани, општина Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-378/7                                                                             Gradona~alnik na 
12.03.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ’ бр. 5/2002), член 17 став 1 точка 31 од Статутот на општина Кривогаштани (’’Службен гласник на општина Кривогаштани’’бр. бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата  одржана на ден  12.03.2024г. донесе:
З А К Л У Ч О К
за усвојување на  Годишна завршна сметка за 2023 година на ЈОУДГ  „Весело Штркче“ с.Кривогаштани, општина Кривогаштани

1.Со овој Заклучок се усвојува  Годишната завршна сметка за 2023 година на ЈОУДГ  „Весело Штркче“ с.Кривогаштани, општина Кривогаштани.
2.Заклучокот влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Кривогаштани,,.  
Бр.08-348/8                                                                                                          Претседател на Совет 
12.03.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
 за прогласување на Заклучок за усвојување на  Годишна завршна сметка за 2023 година на ООУ „Манчу Матак“  Кривогаштани

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на  Годишната завршна сметка за 2023 година на ООУ „Манчу Матак“  Кривогаштани што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  12.03.2024 година.

2. Заклучокот за усвојување на  Годишна завршна сметка за 2023 година на ООУ „Манчу Матак“  Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-378/8                                                                              Gradona~alnik na 
12.03.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
Кривогаштани                                                                                  Николче Мискоски  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ,, бр. 5/2002), член 17 став 1 точка 31 од Статутот на општина Кривогаштани (’’Службен гласник на општина Кривогаштани’’бр. бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 12.03.2024г. донесе:
З А К Л У Ч О К
за усвојување на  Годишна завршна сметка за 2023 година на ООУ „Манчу Матак“  Кривогаштани

Член 1
Со овој Заклучок се усвојува Годишната завршна сметка за 2023 година на ООУ „Манчу Матак“  Кривогаштани.
                                                                   Член 2
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Кривогаштани,,.  

Бр.08-348/9                                                                                                          Претседател на Совет 
12.03.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
 за прогласување на Заклучок за усвојување на  Годишна завршна сметка за 2023 година на ООУ „Јонче Смугрески“  Обршани

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишна завршна сметка за 2023 година на ООУ „Јонче Смугрески“  Обршани што Советот на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  12.03.2024 година.

2. Заклучокот за усвојување на  Годишна завршна сметка за 2023 година на ООУ „Јонче Смугрески“  Обршани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-378/9                                                                             Gradona~alnik na 
12.03.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
_________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ,, бр. 5/2002), член 17 став 1 точка 31 од Статутот на општина Кривогаштани (’’Службен гласник на општина Кривогаштани’’бр. бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на општина Кривогаштани на седницата одржана  на ден 12.03.2024г. донесе:
З А К Л У Ч О К
за усвојување на  Годишна завршна сметка за 2023 година на ООУ „Јонче Смугрески“  Обршани

Член 1
Со овој Заклучок се усвојува Годишната завршна сметка за 2023 година на ООУ „Јонче Смугрески“  Обршани.
                                                                   Член 2
Заклучокот влегува во сила со денот  на  донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Кривогаштани,,.  

Бр.08-348/10                                                                                                          Претседател на Совет 
12.03.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за давање на користење и стопанисување на објекти на ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани


1. Се прогласува Одлуката за давање на користење и стопанисување на објекти на ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  12.03.2024 година.

2. Одлуката за давање на користење и стопанисување на објекти на ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-378/10                                                                             Gradona~alnik na 
12.03.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  (’’Службен весник на РМ’’ бр. 5 /2002) и член 15 став 1 точка 4 и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Сл.гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 12.03.2024 година  донесе:


ОДЛУКА
за давање на користење и стопанисување на објекти 
на ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани

Член 1
	Со оваа Одлука се дава на користење и стопанисување  објектот:  Фекална канализација с.Oбршани-фаза 1 на Јавното претпријатите „Пелагонија„ Кривогаштани.

Член 2
	На користење и стопанисување на ЈП „Пелагонија„ Кривогаштани се дава  објектот: Фекална канализација с. Обршани- фаза 1 која ги опфаќа:
1.Крак 2, со должина од 142м. Дијаметар Ф200мм со куќни приклучоци.
2.Колектор Ко со должина од 1429м, дијаметар Ф500мм
3.Пречистителна станица, Армирано бетонска со капацитет 1250ЕЖ, анаеробен тип која содржи:
- шахта со решетка и примарен таложник
- анаеробен таложник
- анаеробен биофилтер
- базен за талог
- со испуст во Река Црна
4.Армирано бетонски шахти со капак со длабочина од 1-3м: 45 пар.
5.Препумпна станица2 и препумпна станица 3 со поставена електрична инсталација
6. Агрегатни куќички 2 и 3 ( до препумпни станици 2 и 3) со монтирани дизел агрегати  со капацитет 9 KvA 

Член 3
Одлуката влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе биде објавена во ,,Службен гласник на општина Кривогаштани,,.


Бр.08-348/11                                                                                                          Претседател на Совет 
12.03.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за донесување на Локален Акциски план за управување со отпад на општина Кривогаштани за 2024-2025 година


1. Се прогласува Одлуката за донесување на Локален Акциски план за управување со отпад на  општина Кривогаштани за 2024-2025 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  12.03.2024 година.

2. Одлуката за донесување на Локален Акциски план за управување со отпад на општина Кривогаштани за 2024-2025 година}e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-378/11                                                                             Gradona~alnik na 
12.03.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на општина Кривогаштани (“Службен гласник на општина Кривогаштани” бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 12.03.2024 година, донесе
                                                          

                                                                  ОДЛУКА
за донесување на Локален Акциски план за управување со отпад на  општина       Кривогаштани за 2024-2025 година

                                                                 Член 1
Со оваа Одлука се донесува Локален Акциски план за управување со отпад на  општина Кривогаштани за 2024-2025 година.

                                                                             Член 2
Одлуката за донесување на Локален Акциски план за управување со отпад на  општина Кривогаштани за 2024-2025 година влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на општина Кривогаштани,,.

Бр.08-348/12                                                                                                          Претседател на Совет 
12.03.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛОГ: Локален Акциски план за управување со отпад на  општина Кривогаштани за 2024-2025 година
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

СОДРЖИНА
на акти донесени на 46-та седница на Совет на Општина Кривогаштани одржана на ден 12.03.2024 г. и акти донесени од Градоначалникот на Општина Кривогаштани
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- Одлука за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Кривогаштани за 2024 г...................................................................................................................................1
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